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Kui tavaliselt tabab kõrvaklapi-ostjat klappe karbist välja võttes kerge pettumus, et päris-elus on klapid natuke väiksemad, kui sai ette
kujutatud, siis seekord on Trust GXT 433 Pylo tõesti selline komplekt, mille suured kõrvapolstrid katavad kõik üsna kindlalt, kuid
mürasummutust eraldi siiski ei tee. Mänguriklappidel on mikrofon ja selge kuuldavus, kui keegi sinuga räägib või ise teistega räägid.

Kuid päris pilvitu ja ideaalne nende klappidega elu siiski pole.

Suurtel klappidel on väga paksud kõrvapadjad, mis on n-ö Memory Foam´iga ehk kohanevad kõrva kujuga ja on tihedalt pea vastas.
Suured kuularid suurte 50 mm kõlarielementidega on reguleeritava pikkusega sanga küljes. Klappide endi kinnitus on ka elastne, kui
millegipärast klappide juurest liigend paindub üsna vähe.
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Mikrofon on väga pika ja elastse varre otsas, selle saab suu eest üles ära pöörata, kui ei kasuta, kuid lausa klappide küljest see vars lahti
ei käi. 

Juhe on mõnusalt elastne ja punutud musta kattega, juhtme küljes on ka eraldi minipult helivaljuse reguleerimiseks ja Mute mikrofoni
vaigistamiseks. See on mänguriklappidel kindlasti mugav, kui mingid nupud klappide küljes kõrva juures, mida mängides pole aega
kobamisi taga otsida.

Juhtme pikkus on üsna napp - 1 meeter, millega saab hakkama sülearvutit kasutades, kuid lauaarvuti jaoks jääb see lühikeseks.
Komplektis on veel ka 2-ühes 3,5 mm otsikutega pikendusjuhe kaheks eraldi pulkpistikuks, mis ongi lauaarvutites rohkem levinud. See
pikendusjuhe annab veel kaks meetrit juurde ja nii juba ulatub ka kaugel pimedas laua all asuva arvutikasti tagaküljeni.

Kui muud Trusti mängurikomplekti GXT lisavidinad vilgutavad GXT logo värviliselt, siis klappidel ei paista LED-efekti olevat. Kuid
disain on igati mänguriklappidele sobiv, ei midagi liigselt blingivat, kuid samas ka mitte liiga ilmetud ja odavad.

Suure kõlarielemendiga on helivaljus küll päris hea, kuid lubatud sügavaid basse ei kosta nii palju, kui kuulareid tutvustav reklaamtekst
lubab. Jah, klapid on igati mõistliku valjusega, aga bassid on ehk pigem tagasihoidlikud, mis teeb muusika kuulamisel helipildi veidi
lamedaks. Mängides, kõnesid tehes, isegi helistades on aga kvaliteet väga mõistlik ja tundub, nagu olekski tämber optimeeritud rohkem
inimkõne jaoks. Mängides klappidest ju kuulatakse ka pigem muusika asemel teisi mängijaid ja mänguhelisid.

Mille jaoks?

Selge see, mille jaoks need klapid on - mängimiseks. Lisaks saab muidugi kasutada ka sellistel töödel, mis nõuavad pidevalt käed-vabalt
kuulamist ja rääkimist - näiteks kõnekeskustes, miks mitte. Või intervjueerimiseks või audiokoosolekuteks. Videokoosolekutel sobivad
muidugi ka, kui kedagi ei häiri, et näed välja nagu kunagises telefonikeskjaamas.

Mürasummutust siiski neil pole, aga füüsiline mürasummutus leidub ning kui helivaljuse kõrgemale sätid, siis välised hääled suurt ei
sega. Helikvaliteet on aga, nagu öeldud, pigem kõnede jaoks sobivam, muusikaga jääb natuke lamedaks eriti just basside osas.

PLUSSID

+ väga mugavad peas kanda ka pikemat aega
+ Füüsilised nupud helivaljuse ja mikrofoni jaoks juhtme küljes puldil
+ kõnede tegemiseks kvaliteetne mikrofon ja selged kuularid

MIINUSED

- basside osa eriti just muusikat kuulates on tagasihoidlik
- lühike ühendusjuhe
- ei saa transpordiks kokku pakkida, mikrofoni ei saa eemaldada



TEHNILISED ANDMED
Mängurikõrvaklapid Trust GXT 433 PYLO

Hind: ca 45 eurot

Ühendus: 3,5 mm pulkpistik, 1 m (kaasas ka lisakaabel, 2 m)
Sagedusvahemik: 20 - 20000 Hz
Kuularielement: 50 mm
Helivaljus: 103 dB
Mikrofon: jah (100 - 10000 Hz), painduva liigutatava varre otsas
Mürasummutus: füüsiline (kõrvapolstrid), elektroonilist pole
Peasang: pikkus reguleeritav
Ühilduvus: põhimõtteliselt kõik 3,5 mm pesaga seadmed (või adapteriga) - PS5, PS4 Slim, PS4 Pro, PS4 Original, Xbox Series X, Xbox
One, Nintendo Switch, samuti operatsioonisüsteemid Android, Chrome OS, iOS, Mac OS, Windows
Kaal: 321 grammi
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